湖南省商务厅文件
湘商流通〔2022〕17号

湖南省商务厅关于同意湖南汇通拍卖
有限公司单更经营地址的批复

湖南汇通拍卖有限公司：

你司申请变更公司经营地址的报告及相关材料收悉。根据《中

华人民共和国拍卖法》和《拍卖管理办法》的有关规定及长沙市

商务局的初审意见，经研究，现批复如下：

同意公司经营地址由长沙市天心区劳动西路 245号凯瑞大厦

N单元 1001室变更为长沙市天心区芙蓉中路三段 380号汇金苑 9

栋 2042房。

请据此批复到有关部门办理相关手续。

特此批复。

湖南省商务厅

2022年 3月 29日

抄送：长沙市商务局、长沙市市场监督管理局，省拍卖协会。

湖南省商务厅办公室 2022年 4月 2日印发